
                                            NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1.  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik "Ali Mihali" Vlorë  

Adresa   Lgj."10 Korriku"  Rr. "Pelivan Leskaj" 

Tel/Fax  033-205 105 

E-mail   s_psikiatrik_vl@yahoo.it  

Faqja e Internetit  

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit  981,611.3 (Nenteqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind e 

njembedhjete pike tre) Leke pa TVSH  

2. Burimi i Financimit   Buxheti i Shtetit 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Evadim i Mbetjeve Urbane për nevoja 

të Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

                 Me lidhjen e kontrates deri ne 31 dhjetor 2017 

 

Seksioni 4             Procedura 

 

4.1 Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

                                              

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 02/03/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

www.app.gov.al 

 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 02/03/2017  (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

www.app.gov.al  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 20/02/2017 

http://www.app.gov.al/

